
NÁVŠTĚVA ŽÁKŮ 
JENAPLANSCHULE

V KARLOVÝCH VARECH

5. AŽ 8. ZÁŘÍ 2016



První den: Po příjezdu žáků z Markersbachu proběhlo seznámení s našimi žáky. Ve

smíšených skupinkách se nacvičovaly dialogy, které pak se natáčely. Naši žáci

pomáhali Němcům se správnou českou výslovností.





Protože byl před obědem čas, zahráli jsme si společně hru na hádání slov. Češi

popisovali napsaná slova na tabuli anglicky, Němci museli slovo uhodnout.



Němci obědvali v naší jídelně.



Druhý den:

Pokračovalo se ve společném natáčení česko-německých dialogů na kolonádě.

Zapojeni byli také naši žáci.





Po obědě následovala návštěva huti Moseru, kde jsme sledovali, jak vznikají sklářské 

výrobky. 





Nakonec jsme společně navštívili lanové centrum na Linhartu.





Třetí den:

Předposlední den byl vyhrazen společné návštěvě SOOS a Mariánských Lázní. Za

naši školu se této akce účastnili žáci 9. ročníků.



V Mariánských Lázních jsme kromě kolonády navštívili park Boheminium s 

miniaturami



Čtvrtý den:

Poslední den jsme si německé žáky rozdělili do několik skupin, ve kterých navštívili

výuku různých předmětů. Byli zapojeni přímo do výuky. Po obědě přišlo loučení.








